党群函〔2022〕14号
重庆人文科技学院党群工作部

关于开展党务干部培训的通知

各党总支（直属党支部）：

为加强学校党务干部队伍建设，提高基层党务干部业务能力，进一步规范党员发展工作，经研究，决定开展此次党务干部培训，现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

2022年10月20日（星期四）下午15:00

二、培训地点

文渊楼9102

三、培训对象
1.各党总支（直属党支部）书记、副书记；
2.各二级党组织专职组织员；
3.各党支部书记。
四、培训要求

请各党总支（直属党支部）组织参训人员按要求参加培训。参训人员准时参加培训，并遵守疫情防控有关规定。如确有特殊原因不能参训者，经所在单位党组织同意，向党群工作部请假。

特此通知

重庆人文科技学院党群工作部

2022年10月17日
- 2 -
- 2 -